- 1 -

柳州市大数据发展局
柳州市大数据发展局关于对柳州市大数据发展

战略专家库第五批入选专家人选的公示

根据《关于印发柳州市大数据发展战略专家库管理办法（试

行）的通知》（柳数据通〔2019〕20 号）与《关于征集柳州市

大数据发展战略专家的通知》（柳数据通〔2019〕22 号）的规

定，我局启动了柳州市第五批大数据发展战略专家的遴选工作，

经过评审，遴选出第五批 6名符合条件的专家人选。按照有关规

定，现予公示，公示期为 2020年 8月 28日至 2020年 9月 3日。

如有问题请向柳州市大数据发展战略专家委员会反映。

联系电话：2860070

电子邮箱：lzsdsjj@163.com

通信地址：柳州市三中路 66 号市委大院 1 号楼柳州市大

数据发展局

邮政编码：545001

第三批入库柳州市大数据发展战略专家人选名单（排名不分

先后）：

一、技术类方向

数字设施（3 人）：陈庆锋、欧亮、李筱林

数字经济（2 人）：宋建立、何锐

- 2 -

数字政府与数字社会（1 人）：邓捷

柳州市大数据发展局

2020年 8月 28日